证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-059

1

深圳市金溢科技股份有限公司

第二届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳市金溢科技股份有限公司第二届董事会第二十九次会议于 2019 年 8 月

6 日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开，本次会议通知已于 2019 年 7

月 31 日以电话、电子邮件和专人送达方式发至各位董事及参会人员。公司董事

罗瑞发、杨成、王明宽、郑映虹、黄然婷、于海洋，独立董事关志超、向吉英、

许岳明出席会议。会议由董事长罗瑞发先生召集并主持。本次会议的通知、召集、

召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件

和《深圳市金溢科技股份有限公司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施地点的的议案》；

表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对

同意公司根据实际情况和业务发展的需要，变更募集资金投资项目之“营销

服务网络建设项目”的实施地点，即变更部分办事处的设立地点，其中兰州办事

处变更为乌鲁木齐办事处，南宁办事处变更为贵阳办事处。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，公司保荐机构国信证券股份

有限公司就本议案发表了同意的核查意见。具体情况详见公司同日发布的《关于

变更部分募集资金投资项目实施地点的公告》（公告编号：2019-061）。

（二）审议通过了《关于变更部分募集资金专户的议案》;

表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对

同意公司在中国银行深圳科苑路支行重新设立募集资金专户（账户名称：深

圳市金溢科技股份有限公司，银行账号：775772498993），将原“营销服务网络

建设项目”在浦发银行宝安支行募集资金专户（账户名称：深圳市金溢科技股份

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-059

2

有限公司，银行账号：79060155200001802）的全部募集资金变更至中国银行深

圳科苑路支行募集资金专户上，并注销原在浦发银行宝安支行开立的募集资金专

户。本次调整不涉及募集资金用途的变更，公司其他募集资金专户不变。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，公司保荐机构国信证券股份

有限公司就本议案发表了同意的核查意见。具体情况详见公司同日发布的《关于

变更部分募集资金专户的公告》（公告编号：2019-062）。

（三）审议通过了《关于再次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的

议案》；

表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对

同意公司在确保不影响募集资金投资项目建设的情况下，再次使用总额度不

超过人民币 1 亿元（含本数）的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自董

事会审议通过之日起不超过 6 个月。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，公司保荐机构国信证券股份

有限公司就本议案发表了同意的核查意见。具体情况详见公司同日发布的《关于

再次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》（公告编号：2019-063）。

（四）审议通过了《关于再次调整 2019 年度日常关联交易预计的议案》；

表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对

根据公司实际经营情况，预计 2019 年度与参股公司山东高速信威信息科技

有限公司（以下简称“山东信威”）发生的日常关联交易金额将继续增加，为准

确的反映公司与山东信威 2019 年度日常关联交易情况，提高决策效率，公司对

预计金额再次做出合理调整，同意将 2019 年度公司与山东信威日常关联交易预

计金额由 4,500 万元调整为 9,500 万元。

本次议案尚需提交公司 2019 年第三次临时股东大会审议。

公司独立董事就本议案发表了同意的独立意见，公司保荐机构国信证券股份

有限公司就本议案发表了同意的核查意见。具体情况详见公司同日发布的《关于

再次调整 2019 年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2019-064）。

（五）审议通过了《关于召开公司 2019 年第三次临时股东大会的议案》。

表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对

鉴于 2019 年 7 月 1 日召开的第二届董事会第二十六次会议及本次董事会会

议审议的部分议案尚需提交股东大会审议，决定于 2019 年 8 月 22 日下午 14:30

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2019-059

3

在深圳市南山区粤海街道科技南路 16 号深圳湾科技生态园 11 栋 A 座 20 层公司

大会议室召开公司 2019 年第三次临时股东大会。审议如下议案：

1、《关于公司<2019 年限制性股票激励计划（草案）>及摘要的议案》；

2、《关于公司<2019 年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》；

3、《关于提请公司股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》；

4、《关于再次调整 2019 年度日常关联交易预计的议案》。

具体情况详见公司同日发布的《关于召开 2019 年第三次临时股东大会的通

知》（公告编号：2019-065）。

三、备查文件

1、深圳市金溢科技股份有有限公司第二届董事会第二十九次会议决议；

2、独立董事关于公司第二届董事会第二十九次会议相关事项的独立意见；

3、国信证券股份有限公司关于深圳市金溢科技股份有限公司相关事项的核

查意见。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2019 年 8 月 6 日

	表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对
	三、备查文件